МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ
ИМУЩЕСТВОМ И ЗЕМЕЛЬНЫМ ОТНОШЕНИЯМ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

мм.зсм

Ю внесении изменения в приложение 1 к
приказу Министерства по управлению
имуществом и земельным отношениям
Пермского края от 07.11.2017 № СЭД-31-
02-2-2-1245 «Об утверждении плана-
графика и проведении выездных проверок
использования и сохранности краевого
недвижимого имущества, земельных
участков на 2018 год»

ъ^ЗП'Ш-ЯЗ

В соответствии с пунктом 3.14 Положения о Министерстве по управлению
имуществом и земельным отношениям Пермского края, утвержденного
постановлением Правительства Пермского края от 15 декабря 2006 года № 88-п,
Порядком осуществления контроля за деятельностью государственных
учреждений Пермского края, утвержденного постановлением Правительства
Пермского края от 28 ноября 2011 года № 954-п, в связи с дополнением плана-
графика выездных проверок использования и сохранности краевого недвижимого
имущества и земельных участков
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Дополнить приложение 1 к приказу Министерства по управлению
имуществом и земельным отношениям Пермского края от 7 ноября 2017 года
№ СЭД-31-02-2-2-1245 «Об утверждении плана-графика и проведении выездных
проверок использования и сохранности краевого недвижимого имущества,
земельных участков на 2018 год» позицией следующего содержания:

33. КГАПОУ «Пермский
строительный колледж» 12.02-07.03 11.10.2012

2. Начальнику аналитического отдела Министерства К.М. Хайруллиной
в течение трех рабочих дней с момента издания настоящего приказа обеспечить
его размещение на официальном сайте Министерства.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр

СЭД-31-02-2-2-13

Н.Н. Гончаров

5.02.2018